
ZARZĄDZENIE NR 470/22 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Hajnówka 

  

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U.2022r. poz. 530) zarządzam co następuje: 

§1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników jednostek 

budżetowych: 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Hajnówce. 

2. Gminne Centrum Kultury w Dubinach.  

 

§2.  Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych §1, 

pod którym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 

następujących składników wynagrodzenia: 

1. wynagrodzenie zasadnicze, 

2. dodatek za wieloletnią pracę, 

3. dodatek funkcyjny. 

Kwota maksymalnego wynagrodzenia nie może przekroczyć 11 000,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy złotych). 

 

§3. Ustala się osobom wymienionym w §1.: 

1. maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 

2. maksymalne stawki dodatku funkcyjnego 

 

 

 

 

 



 

STANOWISKO 

 

 

 

 

MAKSYMALNE STAWKI 

Wynagrodzenia 

zasadniczego 

Dodatku  

funkcyjnego 

 

Kierownik jednostki 

 

 

7 000,00 

 

2 500,00 

 

§4. Traci moc Zarządzenie NR 254/17 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 28 lutego 2017 roku. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt 

mgr   Lucyna Smoktunowicz 


